
ISG Golftrophy 2023 - 13.05.2023
Ergebnisse
Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Golfclub Montfort Rankweil Herren: gelb Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5
Damen: rot Par: 71 Slope: 121 Course: 71.1 Stand: 13.05.23, 19:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Damen
1 1 Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  11,4/ 12  24  36  36/11.1

2 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  13,0/ 14  19  33  33/15.8
3 Engler, Sabine Montfort Rankweil  12,0/ 13  15  25  25/22.3
4 Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  19,3/ 21  14  34  34/21.4
5 Hefel, Eveline GC Lindau  18,1/ 19  13  28  28/25.1
6 Stecher, Ruth Montfort Rankweil  14,4/ 16  11  25  25/25.1
7 Mella, Angela Golfclub Gams-Werd  17,7/ 19  10  20  20/32.6
* Schmid, Gabriele Bludenz-Braz  18,8/ 20  10  25  25/28.9
* Burtscher, Ingrid Golf Club Bodensee  17,6/ 19  10  25  25/27.9

10 Haas, Jasmin Migros GolfCard  16,9/ 18   9  25  25/27.0
* Valenti, Cathrin GC Lindau  28,8/ 31   9  32  32/32.6

12 Diem, Lisbeth Riefensberg-Sulzber  22,6/ 24   8  25  25/32.6
* Wariwong, Chanisa Migros GolfCard  26,8/ 29   8  26  26/36.3
* Albrecht, Iris Golf Club Bodensee  26,9/ 29   8  35  35/27.9

15 Gorbach, Karin Montfort Rankweil  25,3/ 27   5  20  20/40.1
* Schöch, Petra Montfort Rankweil  30,5/ 33   5  25  25/41.0

17 Mella, Gerlinde Golfclub Gams-Werd  21,4/ 23   4  15  15/41.0
** Tschemernjak, Dunja Montfort Rankweil  27,3/ 29   4  23  23/39.1
* Nagel, Sigrid Montfort Rankweil  42,7/ 46   4  41  41/38.2

20 Forster, Charlotte Golf Club Bodensee  36,0/ 39   3  28  28/43.8
* Hütt, Iris Oberstaufen-Zell  38,3/ 41   3  26  26/47.5
* Reis, Tanja Christine Oberstaufen-Zell  51,4/ 55   3  36  36/51.3
* Motterle, Susanne Öschberghof  21,1/ 23   3  15  15/41.0
** Scharnhorst, Ilona Golfclub Rheinfelden  25,9/ 28   3  23  23/38.2

25 Lrhachi, Ingrid Golf Club Bodensee  44,8/ 48   1  16  16/63.4
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Herren
1 1 Retana Bronte, Guillermo Montfort Rankweil  -2,5/ -4  39  35  35/-1.4

2 Rybar, Martin Gut Freiberg   5,3/  4  28  32  32/8.8
* Hepberger, Lucas Montfort Rankweil  -1,7/ -3  28  26  26/7.9
4 Neudorfer, Tristan Montfort Rankweil   5,7/  5  27  32  32/9.7
5 Ammann, Reto Montfort Rankweil   8,1/  7  25  32  32/11.6
* Bulligan, Ferdinand Golf Club Bodensee   6,8/  6  25  31  31/11.6
7 Dylan, Stanley Montfort Rankweil   5,9/  5  24  28  28/13.4
* Weger, Mario GC Lindau  10,0/  9  24  33  33/12.5
9 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   6,9/  6  23  29  29/13.4
* Nef, Martin Montfort Rankweil  15,1/ 15  23  38  38/13.4

11 Schett, Friedrich Montfort Rankweil   8,5/  8  22  29  29/15.3
12 Gantner, Joachim Montfort Rankweil   8,0/  7  21  27  27/16.2
* Miglitsch, Markus Montfort Rankweil  14,7/ 14  21  33  33/17.1
* Fuchs, Alfred Montfort Rankweil   7,5/  7  21  28  28/15.3
* Drexel, Klaus Montfort Rankweil  11,7/ 11  21  32  32/15.3
* Hefel, Ludwig GC Lindau  13,0/ 13  21  34  34/15.3

17 Frei, Christian Montfort Rankweil  14,6/ 14  20  33  33/17.1
* Reinhart, Günther Montfort Rankweil  11,6/ 11  20  31  31/16.2

19 Sutter, Johann Sonnberg Kobernaus  20,1/ 20  19  38  38/18.1
* Bürge, Iwan Golfclub Gams-Werd  12,3/ 12  19  30  30/18.1
* Gschliesser, Karl Golf Club Bodensee  11,7/ 11  19  28  28/19.0
* Ferber, Jochen Scheidegg   7,8/  7  19  24  24/19.0

23 Frauenfelder, Daniel Golfclub Gams-Werd  16,0/ 16  17  29  29/22.7
* Bösch, Wolfgang Brand  16,5/ 16  17  29  29/22.7
* Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   7,8/  7  17  22  22/20.8

A Netto HCP -6,0 bis 12,0
1 Ehgartner, Anna-Julia Montfort Rankweil  11,4/ 12  24  36  36/11.1
2 Retana Bronte, Guillermo Montfort Rankweil  -2,5/ -4  39  35  35/-1.4

1 3 Weger, Mario GC Lindau  10,0/  9  24  33  33/12.5
2 4 Neudorfer, Tristan Montfort Rankweil   5,7/  5  27  32  32/9.7
3 * Ammann, Reto Montfort Rankweil   8,1/  7  25  32  32/11.6

* Rybar, Martin Gut Freiberg   5,3/  4  28  32  32/8.8
* Drexel, Klaus Montfort Rankweil  11,7/ 11  21  32  32/15.3
8 Bulligan, Ferdinand Golf Club Bodensee   6,8/  6  25  31  31/11.6
* Reinhart, Günther Montfort Rankweil  11,6/ 11  20  31  31/16.2

10 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   6,9/  6  23  29  29/13.4
* Schett, Friedrich Montfort Rankweil   8,5/  8  22  29  29/15.3

12 Dylan, Stanley Montfort Rankweil   5,9/  5  24  28  28/13.4
* Fuchs, Alfred Montfort Rankweil   7,5/  7  21  28  28/15.3
* Gschliesser, Karl Golf Club Bodensee  11,7/ 11  19  28  28/19.0

15 Gantner, Joachim Montfort Rankweil   8,0/  7  21  27  27/16.2
16 Lange, Felix Golf Club Bodensee  11,6/ 11  17  26  26/20.8
* Hepberger, Lucas Montfort Rankweil  -1,7/ -3  28  26  26/7.9
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

18 Fink, Reinhard Golf Club Bodensee  12,0/ 11  15  25  25/21.8
* Engler, Sabine Montfort Rankweil  12,0/ 13  15  25  25/22.3

20 Ferber, Jochen Scheidegg   7,8/  7  19  24  24/19.0
21 Albrecht, Christof Golf Club Bodensee   8,9/  8  16  23  23/20.8
22 Hinteregger, Bernhard Golfclub Waldkirch /   9,6/  9  15  22  22/22.7
* Vonbank, Othmar Bludenz-Braz   7,8/  7  17  22  22/20.8

24 Kopf, Philipp Montfort Rankweil  10,0/  9  14  21  21/23.6
* Zürn, Timo Golf Club Bodensee   6,8/  6  17  21  21/20.8

26 Ilg-Grebmer, Johannes Montfort Rankweil   6,6/  6  17  20  20/21.8
* Ganahl, Manfred Montfort Rankweil   8,6/  8  13  20  20/23.6

B Netto HCP 12,1 bis 24,0
1 1 Sutter, Johann Sonnberg Koberna  20,1/ 20  19  38  38/18.1
2 * Nef, Martin Montfort Rankweil  15,1/ 15  23  38  38/13.4
3 3 Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  19,3/ 21  14  34  34/21.4

* Zangger, Manuel Golfclub Gams-Werd  20,5/ 21  17  34  34/22.7
* Hefel, Ludwig GC Lindau  13,0/ 13  21  34  34/15.3
6 Miglitsch, Markus Montfort Rankweil  14,7/ 14  21  33  33/17.1
* Wagner, Stefan Sonnberg Kobernaus  19,7/ 20  14  33  33/22.7
* Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  13,0/ 14  19  33  33/15.8
* Frei, Christian Montfort Rankweil  14,6/ 14  20  33  33/17.1

10 Eisenegger, Patrick Montfort Rankweil  17,7/ 18  15  32  32/21.8
* Reith, Mario Montfort Rankweil  24,0/ 24  12  32  32/27.3

12 Marte, Michael Montfort Rankweil  23,5/ 24   9  31  31/28.3
13 Facchin, Georg Brand  19,6/ 20  14  30  30/25.5
* Bürge, Iwan Golfclub Gams-Werd  12,3/ 12  19  30  30/18.1
* Humbel, Roman Golf Club Bodensee  15,7/ 15  17  30  30/20.8

16 Andres, Ralf Brand  19,9/ 20  13  29  29/26.4
* Moitzi, Joachim Montfort Rankweil  19,9/ 20  12  29  29/26.4
* Frauenfelder, Daniel Golfclub Gams-Werd  16,0/ 16  17  29  29/22.7
* Bösch, Wolfgang Brand  16,5/ 16  17  29  29/22.7
* Konstatzky, Nikolas Brand  18,3/ 18  13  29  29/24.5
* Di Cicco, Massimo Golfclub Rheinfelden  13,9/ 14  16  29  29/20.8

22 Hefel, Eveline GC Lindau  18,1/ 19  13  28  28/25.1
* Öztürk, Ahmet Brand  18,6/ 19  13  28  28/26.4

24 Hagen, Raphael Scheidegg  22,8/ 23  11  27  27/31.0
* Kaiser, Daniel Montfort Rankweil  15,7/ 15  14  27  27/23.6

26 Balek, Richard Migros GolfCard  23,9/ 24  11  26  26/32.9
* Bischof, Michael Liebenau  13,0/ 13  15  26  26/22.7
* Plocher, Elmar Montfort Rankweil  22,0/ 22   8  26  26/31.0
* Raid, Walter Riefensberg-Sulzber  17,6/ 18  13  26  26/27.3
* Bösch, Harald Golf Club Bodensee  13,3/ 13  15  26  26/22.7
* Brenner, Gernot Montfort Rankweil  14,5/ 14  13  26  26/23.6
* Letsch, Markus Bludenz-Braz  19,5/ 20  11  26  26/29.2
* Dür, Ewald Montfort Rankweil  19,7/ 20  14  26  26/29.2

34 Diem, Lisbeth Riefensberg-Sulzber  22,6/ 24   8  25  25/32.6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

* Schwab, Franz GC Lindau  18,0/ 18  11  25  25/28.3
* Stecher, Ruth Montfort Rankweil  14,4/ 16  11  25  25/25.1
* Himmelreich, Klaus Montfort Rankweil  18,8/ 19   9  25  25/29.2
* Schmid, Gabriele Bludenz-Braz  18,8/ 20  10  25  25/28.9
* Dejako, Siegfried Liechtenstein  19,0/ 19  12  25  25/29.2
* Haas, Jasmin Migros GolfCard  16,9/ 18   9  25  25/27.0
* Wittwer, Paul Asgi  14,2/ 14  14  25  25/24.5
* Burtscher, Ingrid Golf Club Bodensee  17,6/ 19  10  25  25/27.9

43 Kreidl, Manuel Golf Club Bodensee  17,6/ 18  11  24  24/29.2
* Diem, Ulrich Riefensberg-Sulzber  22,3/ 23   8  24  24/33.8
* Steurer, Maximilian Riefensberg-Sulzber  18,1/ 18  13  24  24/29.2
* Kathan, Otto Montfort Rankweil  23,3/ 24   7  24  24/34.7

47 Rist, Norbert Montfort Rankweil  23,8/ 24   7  23  23/35.7
* Riedl, Roman Migros GolfCard  21,3/ 21   8  23  23/32.9
* Mörtel, Walter Golf Club Bodensee  21,4/ 22   7  23  23/33.8
* Hürlimann, Elmar Brand  19,6/ 20   9  23  23/32.0

51 Tschemernjak, Dieter Montfort Rankweil  15,4/ 15  10  22  22/28.3
* Bernatzik, Peter Golf Club Bodensee  18,3/ 18   9  22  22/31.0

53 Baumgartner, Helmut Montfort Rankweil  17,6/ 18  11  21  21/32.0
* Zirovnik, Guntram Golf Club Bodensee  17,9/ 18   9  21  21/32.0
* Schöch, Günter Montfort Rankweil  19,8/ 20   8  21  21/33.8

56 Mella, Angela Golfclub Gams-Werd  17,7/ 19  10  20  20/32.6
* Halmdienst, Wolfgang Golf Club Bodensee  15,4/ 15   8  20  20/30.1
* Blinninger, Henry Golf Club Bodensee  17,7/ 18  11  20  20/32.9
* Frommenwiler, Godi Golfclub Gams-Werd  16,5/ 16   9  20  20/31.0

60 Walter, Martin Scheidegg  15,9/ 16   8  17  17/33.8
61 Mella, Gerlinde Golfclub Gams-Werd  21,4/ 23   4  15  15/41.0
* Rogger, Roman Golf Club Bodensee  18,9/ 19   4  15  15/38.4
* Motterle, Susanne Öschberghof  21,1/ 23   3  15  15/41.0

C Netto HCP 24,1 bis 34,0
1 1 Müller, Hilmar Montfort Rankweil  33,5/ 35  11  37  37/32.9
2 2 Trefalt, Martin Montfort Rankweil  26,8/ 27  16  36  36/26.4
3 * Oehy, Ulrich Montfort Rankweil  26,4/ 27  11  36  36/26.4

* Tassone, Claudio Migros GolfCard  30,0/ 31  10  36  36/30.1
5 Albrecht, Iris Golf Club Bodensee  26,9/ 29   8  35  35/27.9
6 Kuchler, Daniel Celtic Golf Course  33,0/ 34   9  34  34/34.7
7 Cajic, Adnan Brand  27,9/ 29  12  33  33/31.0
8 Grabher, Samuel Montafon  31,0/ 32   7  32  32/34.7
* Scholler, Helmut Montfort Rankweil  29,8/ 31   8  32  32/33.8
* Valenti, Cathrin GC Lindau  28,8/ 31   9  32  32/32.6

11 Janoschka, Arthur Montfort Rankweil  30,9/ 32   8  31  31/35.7
12 Fehr, Hannes Montfort Rankweil  25,7/ 26  10  30  30/31.0
13 Schmitzer, Christian Perg-Karlingberg  26,4/ 27   8  27  27/34.7
14 Götz, Alexander Brand  25,4/ 26   7  26  26/34.7
* Wariwong, Chanisa Migros GolfCard  26,8/ 29   8  26  26/36.3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

16 Schmid, Robert Bludenz-Braz  27,0/ 28   6  25  25/37.5
* Schöch, Petra Montfort Rankweil  30,5/ 33   5  25  25/41.0

18 Fritz, Sandro Migros GolfCard  30,4/ 31   6  24  24/41.2
19 Scharnhorst, Ilona Golfclub Rheinfelden  25,9/ 28   3  23  23/38.2
* Strele, Rudolf Oberstaufen-Zell  30,5/ 31   3  23  23/42.1
* Tschemernjak, Dunja Montfort Rankweil  27,3/ 29   4  23  23/39.1

22 Gorbach, Karin Montfort Rankweil  25,3/ 27   5  20  20/40.1
* Binsch, Thomas Golf Club Bodensee  26,5/ 27   7  20  20/41.2

24 Dehm, Bernd Bad Saulgau  30,1/ 31   4  19  19/45.8
25 Mathis, Markus Liechtenstein, Club  26,4/ 27   4  17  17/44.0

D Netto HCP 34,1 bis 54,0
1 1 Walter, Andreas Migros GolfCard  54,0/ 57  11  58  58/33.8
2 2 Nagel, Sigrid Montfort Rankweil  42,7/ 46   4  41  41/38.2
3 3 Reis, Tanja Christine Oberstaufen-Zell  51,4/ 55   3  36  36/51.3

4 Heim-Jocham, Andrea Golf Club Bodensee  51,2/ 55   1  35  35/52.2
5 Kummer, Christoph Montfort Rankweil  35,1/ 36   7  34  34/36.6
6 Kandel, Michel Golfclub Gams-Werd  47,2/ 49   4  33  33/49.6
7 Reis, Harald Oberstaufen-Zell  41,7/ 44   1  31  31/46.8
8 Forster, Charlotte Golf Club Bodensee  36,0/ 39   3  28  28/43.8
9 Hütt, Iris Oberstaufen-Zell  38,3/ 41   3  26  26/47.5

10 Seidl, Ernst Montfort Rankweil  52,3/ 55   3  24  25/62.5
11 Lrhachi, Ingrid Golf Club Bodensee  44,8/ 48   1  16  16/63.4
12 Dehm, Sabine Bad Saulgau  39,1/ 42   1   5   5/68.1

Nearest to the Pin Damen und Herren gemeinsam Loch 5
1 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil   6,9/  6 1,42 Meter  29/13.4

All in auf Loch 1
1 Fulterer, Dominique Montfort Rankweil  19,3/ 21 3,62 Meter  34/21.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach Empfehlung des ÖGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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